МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской  области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

25.05.2023 г.   №  267 - од

г. Ирбит

О внесении изменений в персональный состав
Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ»
на 2022-2023 учебный год

В связи с кадровыми изменениями в составе работников государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум» (далее – ГАПОУ СО «ИМТ»),  руководствуясь локальными
нормативными и распорядительными актами ГАПОУ СО «ИМТ», регламентирующими
деятельность органов управления ГАПОУ СО «ИМТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ ГАПОУ СО «ИМТ» от 09.01.2023 г. № 3-од «О внесении
изменений в персональный состав Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ» на 2022-2023
учебный год.

2. Внести изменения в персональный состав Педагогического совета ГАПОУ СО «ИМТ» на
период 2022-2023 учебного года, утвержденный приказом ГАПОУ СО «ИМТ» № 310-од от
31.08.2022 г.,  в части п. 1.2.  Педагогические работники Автономного учреждения.

      Ввести в состав Педагогического совета:

№
п/п

Ф.И.О. пед агогического работника
Должность

педагогического работника
1 2 3

20 Береснева Марина Викторовна педагог-организатор
21 Прядеина Алена Андреевна социальный педагог

3. Председателю педагогического совета Прокопьеву Е.С.,  секретарю педагогического совета
Елфимовой Н.А., при организации проведения заседаний  Педагогического совета учесть
изменения в его персональном составе, утвержденные п.1 настоящего приказа.

4. Документоведу Елфимовой Н.А.:
1) Ознакомить педагогических работников, введенных в состав Педагогического совета в

соответствии с п. 2 настоящего приказа, с   Положением о педагогическом совете
Автономного учреждения ГАПОУ СО «ИМТ» (СП-01-2021-№ 1.2 - 01).

2) Разместить информацию об изменении состава Педагогического совета Автономного
учреждения на период 2022-2023 учебного года на информационном стенде «Органы
управления ГАПОУ СО «ИМТ».

1. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить настоящий приказ
в установленном порядке на официальном сайте образовательного учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Сведения о
профессиональной образовательной организации» - «Структура и органы управления» -
«Педагогический совет Автономного учреждения».

6.  Специалисту по кадрам Бревновой С.Ф., ознакомить должностных лиц в соответствии с п. 2,
3, 4, 5  настоящего приказа с содержанием приказа под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                  _____________  С.А. Катцина

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УМР                   ______________  Е.С. Прокопьев

Документовед                                                 ______________  Н.А. Елфимова

Педагог - организатор                                   ______________  М.В. Береснева

Социальный педагог                                      ______________  А.А. Прядеина

Заведующий информационным центром    ______________   О. Г. Кайгородова

Специалист по кадрам                                   ______________   С.Ф. Бревнова

Копия приказа вручена: Прокопьеву Е.С.

		2023-05-29T17:02:02+0500
	Катцина Светлана Анатольевна